

第6号様式（その2）（第6条関係）

令和2年度政務活動費収支報告書

会派名自由民主党鈴鹿市議団

1 収 入

政務活動費 4,550,000 円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	8,440	関西 ICT 展（大阪市）研修
広 報 費	2,299,880	会派新聞、HP リニューアル更新管理費他
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	131,600	教育家庭新聞、日刊建設通信新聞他
人 件 費	0	
事 務 費	1,065,357	電子黒板購入、コピー機印刷代他
合 計	3,505,277	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 1,044,723 円

自由民主党鈴鹿市議団

令和2年4月～令和3年3月

事項別合計額	3,505,277
調査研究費	0
研修費	8,440
広報費	2,299,880
広聴費	0
要請・陳情活動費	0
会議費	0
資料作成費	0
資料購入費	131,600
人件費	0
事務費	1,065,357

政務活動費会計帳簿

No.	月日	項目	内容	収入金額	支出金額	差引残高
1	4月20日	政務活動費		4,200,000		4,200,000
2	4月27日	資料購入費	新聞 教育家庭新聞年間購読料 2020年4月～2021年3月		10,080	4,189,920
3	4月27日	広報費	市政報告チラシ・企画デザイン(振込手数料550円含む)		52,250	4,137,670
4	4月27日	広報費	会派ホームページ管理費 2020年4月・5月・6月 (振込手数料550円含む)		106,150	4,031,520
5	4月27日	資料購入費	日刊建設通信新聞20年4月～6月 (手数料330円含む)		27,870	4,003,650
6	6月22日	政務活動費		500,000		4,503,650
7	7月6日	資料購入費	日刊建設通信新聞20年7月～9月 (手数料330円含む)		27,870	4,475,780
8	7月6日	資料購入費	「住民と自治」年間購読費(2020年 4月～2021年3月)(振込手数料 330円含む)		9,930	4,465,850
9	8月4日	広報費	会派ホームページ管理費 2020年7月・8月・9月 (振込手数料550円含む)		106,150	4,359,700
10	10月5日	広報費	会派HP動画制作費		55,000	4,304,700
11	10月5日	広報費	会派HP管理費 2020年10月11月12月	2	171,600	4,133,100
12	10月5日	広報費	会派HP新規制作費		297,000	3,836,100
13	10月5日	資料購入費	日刊建設通信新聞 20年10月～12月 (振込手数料330円込み)		27,870	3,808,230
14	10月5日	事務費	コピー機印刷代 20年4月～9月 (振込手数料55円含む)		17,971	3,790,259
15	10月29日	研修費	大阪市 関西ICT展 研修旅費10月29日		8,440	3,781,819
16	11月4日	広報費	市政報告デザイン企画費		49,500	3,732,319
17	12月18日	資料購入費	日刊建設通信新聞21年1月～3 月 (振込手数料440円含む)		27,980	3,704,339
18	1月5日	政務活動費	田中淳一議員分		150,000	3,554,339
19	1月15日	事務費	コピー用紙代		33,374	3,520,965
20	1月28日	広報費	会派HP管理費 2021年1月2月3月	2	105,600	3,415,365
21	1月28日	広報費	会派新聞製作費・折込費 振込手数料880円含む		1,356,630	2,058,735
22	2月24日	事務費	電子黒板 購入費 振込手数料550円含む		912,450	1,146,285
23	3月17日	事務費	コピー機印刷代 20年10月～21年3月 (振込手数料550円含む) 預金 利息29円を充当		101,562	1,044,723
24						
25						